TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE 6 DOUILLES A CHOCS 1/2" POUR VIS ET ECROUS

ABIMES, 19-25 MM

REFERENCE : 913.1240 EAN : 4042146169469

bille

Renfort entre la téte et la douille
Tiges d'extraction incluses
Uniquement pour utilisation a chocs
Chrome-Molybdene

Coffret de rangement

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Matiére

Norme

Profil 1

Taille du profil en mm

Piéces dans le set

Poids

REF
’ l 913.1252
’ l 913.1255

913.1249-E

’ l 913.1253-E

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

EAN

4042146169490

4042146166819

4042146956090

4042146956120

1/2"

4042146169469

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN 3120, ISO 1174

Spiralé

19 -25mm

6 pieces

690 g

PRODUIT

Douille & chocs spéciale écrous abimés 1/2", 22 mm, L.50 mm

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 25 mm, L.50 mm

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 19 mm, L.50 mm - sur carte

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 23 mm - sur carte
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’ l 913.1250-E 4042146956106 Douille & chocs spéciale écrous abimés 1/2", 20 mm - sur carte
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