

COFFRET DE 6 DOUILLES À CHOCKS 1/2" POUR VIS ET ÉCROUS ABIMÉS, 19-25 MM

RÉFÉRENCE : 913.1240 EAN : 4042146169469

- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par bille
- Renfort entre la tête et la douille
- Tiges d'extraction incluses
- Uniquement pour utilisation à chocs
- Chrome-Molybdène
- Coffret de rangement



Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146169469
Matière	Acier Chrome Molybdène extra-fin
Norme	DIN 3120, ISO 1174
Profil 1	Spiralé
Taille du profil en mm	19 - 25 mm
Pièces dans le set	6 pièces
Poids	690 g

RÉF	EAN	PRODUIT
913.1252	4042146169490	Douille à chocs spéciale écrous abimés 1/2", 22 mm, L.50 mm
913.1255	4042146166819	Douille à chocs spéciale écrous abimés 1/2", 25 mm, L.50 mm
913.1249-E	4042146956090	Douille à chocs spéciale écrous abimés 1/2", 19 mm, L.50 mm - sur carte
913.1253-E	4042146956120	Douille à chocs spéciale écrous abimés 1/2", 23 mm - sur carte



Fiche Produit



913.1250-E

4042146956106

Douille à chocs spéciale écrous abimés 1/2", 20 mm - sur carte



PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr
SAS au capital de 3 000 000 € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 91 411 276 017
DIN EN ISO 9001:2000